





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	náborová platforma


	






    
        Náborová platforma

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						náborová platforma
					
				
			

            
                Náborová platforma představuje moderní nástroj v oblasti personalistiky, který automatizuje a zefektivňuje nábor nových zaměstnanců do firem. S možnostmi jako správa inzerce pracovních pozic, komunikace s uchazeči a analýzy náborového procesu poskytuje personalistům a HR manažerům klíčové nástroje pro efektivní výběr kandidátů. Tím zkracuje dobu náboru a zlepšuje zkušenosti jak uchazečů, tak i zaměstnanců.
            

            
                Využijte naši síť pro rychlý a efektivní nábor
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Náborová platforma představuje v oblasti personalistiky klíčový nástroj, který slouží k usnadnění a optimalizaci procesu náboru nových zaměstnanců do firem. Tato moderní technologická pomůcka nabízí širokou škálu funkcí a možností, které mají za cíl zefektivnit a zrychlit celý náborový proces. 



V praxi má Náborová platforma nespočet využití. Jedním z hlavních aspektů je automatizace některých rutinních úkolů spojených s náborovým procesem. To zahrnuje například automatické filtrování a hodnocení životopisů, plánování pohovorů a komunikaci s uchazeči. Díky tomu mohou personalisté věnovat více času strategickému plánování a výběru nejvhodnějších kandidátů. 



Hlavní funkce Náborové platformy zahrnují správu inzerce pracovních pozic, správu životopisů uchazečů, komunikaci s uchazeči a personalisty, statistické analýzy náborového procesu a reporting. Dále také umožňuje vytvářet a spravovat talent pool, což je databáze potenciálních kandidátů pro budoucí obsazení pracovních pozic. 



Hlavními uživateli Náborové platformy ve firmě jsou personalisté, HR manažeři, vedoucí týmů a další pracovníci, kteří jsou zapojeni do procesu náboru nových zaměstnanců. Tato platforma jim poskytuje nástroje a data potřebná k tomu, aby mohli efektivně vyhledávat, hodnotit a vybírat vhodné kandidáty. 



Náborová platforma má zásadní vliv na zaměstnance a jejich zkušenosti s náborovým procesem. Díky automatizaci a centralizaci procesu se zkracuje doba mezi přihlášením uchazeče a jeho případným zaměstnáním. To znamená, že uchazeči mají rychlejší zpětnou vazbu a lepší přehled o průběhu náboru. Zároveň mohou být personalisté více zaměřeni na individuální péči o uchazeče, což zvyšuje celkovou kvalitu zkušenosti. 



Celkově lze tedy konstatovat, že Náborová platforma je v dnešním podnikatelském prostředí nepostradatelným nástrojem pro efektivní a kvalitní nábor nových zaměstnanců. Využitím této technologie mohou firmy získat konkurenční výhodu a zlepšit zkušenosti jak uchazečů, tak i vlastních zaměstnanců.





Pro zaměstnance:

Náborová platforma pro zaměstnance představuje v dnešním dynamickém a konkurenčním prostředí jedno z klíčových nástrojů, které organizacím umožňuje efektivnější a strategičtější přístup k náboru nových talentů. Tato platforma slouží jako technologický nástroj, který usnadňuje procesy náboru, zvyšuje viditelnost pracovních pozic a zlepšuje zážitek uchazečů o zaměstnání. Náborové platformy pro zaměstnance, klíčové vlastnosti efektivní Náborové platformy, její vliv na procesy onboardingu nových zaměstnanců, dynamiku vývoje a měnící se trendy v této oblasti a její dopad na dlouhodobou strategii náboru ve firmě. 



Náborová platforma pro zaměstnance představuje pro zaměstnance zásadní výhodu. Jedním z hlavních aspektů, kterým pomáhá, je zlepšení dostupnosti pracovních pozic. Díky této platformě mají zaměstnanci možnost snadno a rychle najít aktuální nabídky pracovních míst, což usnadňuje hledání nového zaměstnání. Tím pádem se zvyšuje jejich pružnost na trhu práce, což může být pro ně velmi výhodné, zejména v době ekonomické nejistoty. 



Další důležitou vlastností efektivní Náborové platformy je personalizace. Tato platforma může analyzovat profily uživatelů a na základě jejich dovedností, zkušeností a preferencí jim nabídnout relevantní pracovní pozice. To znamená, že zaměstnanci nejsou zahlcování nepotřebnými informacemi a mohou se soustředit na nabídky, které skutečně odpovídají jejich profesním cílům. 



Náborová platforma také výrazně ovlivňuje procesy onboardingu nových zaměstnanců. Díky integraci této platformy s procesem náboru a personálním systémem je možné novým zaměstnancům poskytnout přístup k informacím a materiálům, které potřebují pro úspěšný start ve firmě. Tím se zkracuje doba potřebná k začlenění nových členů týmu a zvyšuje se jejich produktivita. 



Náborová platforma je však dynamickým nástrojem, který se neustále vyvíjí a mění v reakci na aktuální potřeby trhu a technologické trendy. S nástupem umělé inteligence a strojového učení se stává stále více schopnou provádět sofistikované analýzy dat a predikce v oblasti náboru. To znamená, že se stále více orientuje na strategický nábor a dlouhodobou perspektivu, což má pozitivní vliv na celkovou strategii náboru ve firmě.



Vliv Náborové platformy na dlouhodobou strategii náboru ve firmě je zřejmý. Tato platforma umožňuje organizacím lépe porozumět trhu práce, identifikovat klíčové talenty a vyvíjet strategie pro jejich získání a udržení. Navíc podporuje procesy diverzifikace pracovního týmu, což je důležité pro budoucí růst a konkurenceschopnost firmy. 



Celkově lze konstatovat, že Náborová platforma pro zaměstnance má v dnešním firemním prostředí významný vliv na celý proces náboru a strategii náboru ve firmě. Její klíčové vlastnosti, personalizace, integrace s procesy onboardingu a schopnost reagovat na aktuální trendy ji činí nezbytným nástrojem pro organizace, které chtějí konkurovat na trhu práce a dosahovat dlouhodobého úspěchu.





Pro firmy:

Náborová platforma představuje klíčový prvek moderního personálního řízení ve firmě. V tomto článku se budeme zabývat různými aspekty spojenými s Náborovou platformou a jejím významem ve firmovém prostředí. Představíme také nejlepší postupy pro její implementaci a zhodnotíme hlavní výhody a nevýhody používání této platformy. Dále se zaměříme na význam automatizace v procesu náboru pomocí Náborové platformy a na roli analytiky dat v této souvislosti.



Náborová platforma má zásadní význam ve firmě, zejména v souvislosti s moderním personálním řízením. Jedná se o integrovaný systém, který usnadňuje a zefektivňuje procesy náboru nových zaměstnanců. Díky této platformě může firma lépe komunikovat s potenciálními kandidáty, centralizovat data o uchazečích, a tím urychlit a zlepšit celý proces náboru. 



Nejlepší postupy pro implementaci Náborové platformy do firemního prostředí zahrnují pečlivou analýzu potřeb firmy, výběr vhodného softwaru, a jeho konfiguraci na míru potřebám firmy. Je také důležité zabezpečit školení zaměstnanců, kteří budou s platformou pracovat, a zajistit její integraci s existujícími systémy personálního řízení.



Mezi hlavní výhody používání Náborové platformy patří zrychlení procesu náboru, snížení chybovosti, zlepšení komunikace s kandidáty a možnost centralizovaného ukládání dat. Na druhou stranu mohou nevýhody zahrnovat vysoké náklady na implementaci a údržbu platformy, potřebu školení zaměstnanců a možné technické problémy. 



Automatizace hraje klíčovou roli v procesu náboru prostřednictvím Náborové platformy. Tato platforma umožňuje automatizovat mnoho rutinních úkolů spojených s náborovým procesem, jako je filtrování a hodnocení životopisů, plánování pohovorů, a odesílání informací kandidátům. To vede k úspoře času a zdrojů firmy. 



Analytika dat je klíčovým prvkem efektivního využití Náborové platformy. S pomocí analýzy dat může firma získat cenné informace o efektivitě svých náborových procesů, identifikovat trendy na trhu práce, a zlepšit svou strategii náboru. Data mohou pomoci firmě lépe porozumět potřebám kandidátů a reagovat na ně adekvátním způsobem. 



Celkově lze konstatovat, že Náborová platforma má významný dopad na procesy náboru ve firmě. Správná implementace a efektivní využívání této platformy může firmě pomoci získat konkurenční výhodu na trhu práce a zlepšit celkovou kvalitu svého personálního řízení. Je však důležité brát v úvahu výhody i nevýhody této technologie a investovat do jejího správného nastavení a rozvoje. Analytika dat pak může sloužit jako nástroj pro neustálé zlepšování a optimalizaci náborových procesů ve firmě.





Význam:

Náborová platforma je nástroj, který může firmě výrazně pomoci zlepšit proces náboru pracovníků. Tato moderní technologie umožňuje firmám efektivnější a sofistikovanější způsob, jak najít a získat vhodné kandidáty pro volná pracovní místa. V následujících odstavcích se podrobněji podíváme na to, jaké výhody a rozdíly přináší Náborová platforma ve srovnání s tradičními metodami náboru, jaké technologie jsou často součástí těchto platforem, jak podporují diverzitu a inkluzi ve firmě a jakým způsobem lze měřit úspěch Náborové platformy a sledovat výsledky. 



První otázkou, kterou si musíme položit, je, jak může Náborová platforma pomoci firmě zlepšit proces náboru? Náborová platforma umožňuje automatizaci mnoha náborových procesů, což vede k větší efektivitě a úspoře času. Firma může snadno vytvořit online inzeráty, které osloví potenciální kandidáty, a následně spravovat jejich žádosti a životopisy pomocí jednoduchého rozhraní. Díky analýze dat může firma lépe porozumět tomu, jaké profily zaměstnanců jsou pro ni nejlepší, a optimalizovat svůj náborový proces na základě těchto poznatků. 



Druhá otázka se zabývá tím, jak se Náborová platforma liší od tradičních metod náboru. Tradiční nábor často zahrnuje inzerování pracovních pozic v novinách, používání papírových životopisů a manuální vyhodnocování kandidátů. Náborová platforma však přináší digitalizaci a automatizaci do tohoto procesu. Kandidáti mohou jednoduše vyplnit online žádosti a životopisy, což usnadňuje a zrychluje celý proces. Navíc platforma umožňuje firmám analyzovat data o kandidátech a jejich chování, což tradiční metody neumožňují. 



Třetí otázka se týká technologií, které často podporují Náborové platformy. Tyto platformy využívají moderní technologie, jako jsou strojové učení a umělá inteligence, k analýze dat o kandidátech a k vytváření personalizovaných doporučení. Díky těmto technologiím mohou firmy identifikovat nejvhodnější kandidáty rychleji a efektivněji. Dalšími funkcemi mohou být automatizované testy a hodnocení kandidátů, což dále zjednodušuje výběr a výběrový proces. 



Čtvrtá otázka se zaměřuje na to, jak Náborová platforma podporuje diverzitu a inkluzi ve firmě. Náborové platformy mohou pomoci firmám rozšířit základnu kandidátů a zajistit, že všichni mají stejné příležitosti. Tím, že umožňují anonymní hodnocení kandidátů na základě jejich dovedností a zkušeností, mohou pomoci eliminovat předsudky a diskriminaci při výběru zaměstnanců. Navíc mohou firmám poskytovat data o rozmanitosti v rámci jejich týmu a pomoci jim vytvářet inkluzivnější pracovní prostředí. 



Poslední otázka se zabývá měřením úspěchu Náborové platformy a sledováním výsledků. Firmy mohou měřit úspěch těchto platforem pomocí různých metrik, jako jsou doba obsazení pracovního místa, náklady na nábor, kvalita nových zaměstnanců a míra zpětného výběru. Sledování těchto metrik umožňuje firmám zhodnotit efektivitu svého náborového procesu a provádět potřebné úpravy pro dosažení lepších výsledků. 



Celkově lze říci, že Náborová platforma je cenným nástrojem pro firmy, který jim pomáhá zlepšit proces náboru a dosáhnout lepších výsledků. Tato technologie nabízí mnoho výhod, včetně efektivnosti, automatizace, podpory diverzity a inkluzi a možnosti měření úspěchu. S rostoucí konkurencí na trhu práce se Náborové platformy stávají nedílnou součástí moderního náborového procesu a pomáhají firmám získávat a udržovat talentované zaměstnance.





Zajímavosti:

Termín "Náborová platforma" označuje moderní nástroje a systémy, které slouží k usnadnění a zefektivnění procesu náboru a výběru pracovníků do organizací. Tato platforma spojuje různé technologické nástroje, aplikace a databáze, které umožňují personalistům a náborovým týmům lépe spravovat a monitorovat celý náborový proces. 



Náborová platforma zahrnuje sledování a správu různých dat a informací. To může zahrnovat uchazečské životopisy, kontaktní údaje, historii kandidátů, výsledky pohovorů, reference a další relevantní informace. Díky těmto datům mohou personalisté lépe porovnávat a hodnotit kandidáty a udržovat přehled o průběhu náborového procesu. 



Personalisté mohou využít Náborovou platformu k nalezení vhodných kandidátů několika způsoby. Prvním způsobem je vyhledávání kandidátů na základě klíčových slov, dovedností a kvalifikací. Dále mohou platformu využít k automatizaci procesu zasílání pozvánek na pohovory, odesílání zpráv a sledování komunikace s kandidáty. Tímto způsobem mohou personalisté identifikovat a kontaktovat potenciální talenty rychleji a efektivněji. 



Náborová platforma přispívá ke zvýšení efektivity náborového týmu několika způsoby. Zaprvé, umožňuje automatizaci opakujících se úkolů, jako je filtrování životopisů, což uvolňuje čas personalistů pro strategické úkoly. Dále poskytuje lepší analytické nástroje pro vyhodnocení úspěšnosti náborových kampaní a identifikaci oblastí potřebujících zlepšení. Navíc zlepšuje komunikaci v rámci náborového týmu, umožňuje sdílení informací a spolupráci mezi různými členy týmu. 



Typický rozpočet na implementaci a provoz Náborové platformy se může lišit v závislosti na velikosti organizace, požadovaných funkcích a zvoleném dodavateli. Většinou zahrnuje náklady na zakoupení licence či pronájem platformy, školení zaměstnanců, údržbu a aktualizace softwaru, a také případné integrace s existujícími systémy organizace. Rozpočet může být rozdělen na počáteční náklady na implementaci a následné provozní náklady, které mohou zahrnovat měsíční nebo roční poplatky za užívání platformy. Je důležité, aby organizace pečlivě zvážila své potřeby a zdroje při plánování rozpočtu pro Náborovou platformu, aby dosáhla optimálního výsledku při náboru a výběru nových zaměstnanců.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Frýdek-Místek
	Kladno
	Klatovy
	Humpolec
	Pelhřimov
	Jablonec nad Nisou
	Ostrava
	Písek
	Žďár nad Sázavou




    Top lokality brigády

    	Vršovice, Praha
	Brno
	Třebonice, Praha
	Vsetín
	Jičín
	Žižkov, Praha
	Praha
	Třinec
	Uherský Brod
	Prostějov




    Top profese

    	Frézař / Frézařka
	Ekolog / Ekoložka
	Operátor / operátorka výroby
	Moderátor / Moderátorka
	Editor / Editorka
	Klempíř / Klempířka
	Specialista / specialistka kvality
	Svářeč / Svářečka
	Pokrývač / Pokrývačka
	Programátor / Programátorka




    Top společnosti

    	Manuvia FairJob s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	WK IMPORT s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Delirest services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	nemoci
	peníze
	pracovní neschopnost
	brigáda
	ověření
	employer branding
	diety
	pokuta
	HRoviny
	DPČ





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Autoklempíř Praha 9
	Zámečník - čistá měsíční mzda 37.000,- Kč + ubytování zdarma
	Přijímací Technik Autoservisu / Pojistné události
	Administrativní podpora na Zásilkovně - Homeoffice
	Skladník/ce i bez praxe, až 30.600 Kč, dopravné
	Operátor svařovacích robotů - pouze dvě směny, bez nočních
	Barber/ka
	Prodavač/ka - pokladní House Mercury České Budějovice
	ZooShopXxl - prodavač/prodavačka
	Pomocník do skladu 🚘  v AUTO-MOTO (České Budějovice)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavačka second hand oblečení
	Manažerka tetovacího studia Magic tattoo
	Hledáte práci v Německu poblíž měst Selb nebo Marktredwitz?
	Parta montážníků na fotovoltaické elektrárny
	KAVÁRNA FLOW - Číšník/Servírka
	Pokojska do penzionu v alpach bez nemciny
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Dělník/dělnice - popelář/ka, obsluha ostatních manipulačních zařízení
	Detektiv v obchodě Liberec
	T-mobile prodejní konzultant, prodejna Domažlice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Strážný justiční stráže
	Prodavačka do jídelní kantýny - Praha 3 a Praha 10
	Vedoucí/ho prodejny - Mnichovo Hradiště (2779)
	Pracovníci do různých skladů-zálohy,ubytování
	Finanční poradce/poradkyně - Tábor
	Projektant
	Kuchař/ka v hostinci Zlatá Hvězda až 55 000 Kč
	ODBORNÝ/Á ASISTENT/KA V ADMINISTRATIVĚ (do tetovacího salonu)
	Asistent / ka stavební přípravy. Plat až 60 000 Kč
	Všeobecné sestry bez specializace (kromě dětských sester)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















